
3ème GT Tour Cévènnes-Roussillon
Classements après ES14 ZR14 Col de Fourtou (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

14 LETONDEUR Olivier/LETONDEUR Tony Porsche GT 4 RS GT H 1 1 1 227,0 1 1 1 17,0

24 BERNIER Frédéric/BERNIER Paul Mercedes AMG GTS GT H 2 2 2 647,0 420,0 420,0 2 2 2 45,0 28,0 28,0

32 LAUBIE Charles/CROIBIEN Eve Porsche 911 GT H 3 3 3 713,0 486,0 66,0 3 3 3 54,0 37,0 9,0

40 CHAVAZ John/ATUYER Anthony Audi R8 Spyder GT H 4 4 4 1164,0 937,0 451,0 13 12 14 140,0 123,0 13,0

43 CHAVAZ Bernard/SAUNER  Christophe Opel GT GT H 5 5 5 1210,0 983,0 46,0 19 16 20 190,0 173,0 5,0

42 CHAVAZ Laurent/LANDRE Jérôme Chevrolet Corvette C8 GT H 6 6 6 1422,0 1195,0 212,0 10 10 11 124,0 107,0 3,0

34 AGARD Paul/GARNIER Christophe porsche 911 GT H 7 7 7 1534,0 1307,0 112,0 8 8 9 114,0 97,0 4,0

33 HEIMBURGER Philippe/MERGER Véronique Porsche  992 4S GT H 8 8 8 1592,0 1365,0 58,0 4 4 4 61,0 44,0 0,0

44 RIVET Jean Marc/RIVET Sylvie Porsche 991 cab LG H 9 1 9 2028,0 1801,0 436,0 14 2 15 156,0 139,0 16,0

35 ROBERT Bruno/ROBERT Dominique Alpine A110S GT H 10 9 10 2457,0 2230,0 429,0 12 11 13 127,0 110,0 1,0

45 MORAND Philippe/MORAND Jacques Porsche 964 C4 LG H 11 2 11 2496,0 2269,0 39,0 15 3 16 172,0 155,0 16,0

37 BÉLOT Constantin/BELOT Patrick Alpine A110 GT GT H 12 10 12 2648,0 2421,0 152,0 22 19 23 246,0 229,0 16,0

38 GHIZOLI Carolle/GHIZOLI Julie ♥ Alpine A110 GT GT H 13 11 13 2803,0 2576,0 155,0 23 20 24 266,0 249,0 20,0

25 LOPIN Paul/LOPIN Kilian Porsche  992 Turbo S GT H 14 12 14 2847,0 2620,0 44,0 7 7 8 110,0 93,0 6,0

36 SPITZGLOUS Patrick/PARIENTE Sandrine Porsche 930 Turbo GT H 15 13 15 3069,0 2842,0 222,0 26 23 27 295,0 278,0 6,0

22 ROBERT Ludovic/BROCHE Maïa Porsche 992 GT3 Touring GT H 16 14 16 3073,0 2846,0 4,0 5 5 6 96,0 79,0 35,0

19 VALLET Philippe/SAADOUN Emilien Maserati 4200 GT GT H 17 15 17 3124,0 2897,0 51,0 34 31 35 776,0 759,0 187,0

26 HAMELIN Christophe/BENA Julia Porsche 911 GT3RS GT H 18 16 18 3288,0 3061,0 164,0 9 9 10 121,0 104,0 7,0

21 ALLEMON Eric/ALLEMON Fabienne Porsche GT3 Touring GT H 19 17 19 3404,0 3177,0 116,0 16 13 17 174,0 157,0 2,0

20 CHOLLEY Eric/CHOLLEY Sandra Aston Martin V12 Vantage GT H 20 18 20 3419,0 3192,0 15,0 24 21 25 277,0 260,0 11,0

31 MICHEL Alexandre/LACOGNATA Julie Porsche 718 cayman S GT H 21 19 21 3452,0 3225,0 33,0 4 4 4 61,0 44,0 7,0

30 FRAYSSINET Mathias/FRAYSSINET Romain Porsche 992 GT3RS GT H 22 20 22 3999,0 3772,0 547,0 36 32 37 1222,0 1205,0 0,0

9 FERTÉ Pierre/PERON Matthieu Porsche 911 LG H 23 3 23 4093,0 3866,0 94,0 11 1 12 126,0 109,0 2,0

28 BEAUFILS Christophe/BEAUFILS Estelle Porsche Cayman GT4 GT H 24 21 24 4099,0 3872,0 6,0 20 17 21 204,0 187,0 14,0

17 DEL BEATO Jean-luc/GHANASSIA Isabelle Porsche Cayman GT4 GT H 25 22 25 4458,0 4231,0 359,0 17 14 18 181,0 164,0 7,0

10 GOURGEON Laurent Alpine A110 GT H 26 23 26 4551,0 4324,0 93,0 27 24 28 359,0 342,0 64,0
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23 COISNE Hubert/BRICE Etienne Porsche 991 GT3 GT H 27 24 27 4712,0 4485,0 161,0 21 18 22 230,0 213,0 26,0

41 CHAVAZ Pierre/AGERON Thierry Audi  R8 GT H 28 25 28 4836,0 4609,0 124,0 36 32 37 1222,0 1205,0 0,0

15 BOUTEYRE Laurent/MICHEL Poirieux Porsche 911 991 GT3 GT H 29 26 29 4997,0 4770,0 161,0 36 32 37 1222,0 1205,0 0,0

5 CORMORECHE Didier/BERLENGUER Delphine Porsche Gt3 RS GT H 30 27 30 5193,0 4966,0 196,0 18 15 19 185,0 168,0 4,0

7 BOURJA Jean-Baptiste/SIROTINA Elena Alpine  A110 GT H 31 28 31 5528,0 5301,0 335,0 30 27 31 429,0 412,0 16,0

2 COISNE Bernard/COISNE Marie Porsche GT 3 Touring GT H 32 29 32 5676,0 5449,0 148,0 31 28 32 439,0 422,0 10,0

3 MARCON Philippe/BERGIER Jean-Michel Porsche 911 GT3 GT H 33 30 33 5921,0 5694,0 245,0 6 6 7 104,0 87,0 8,0

29 DE DUVE Damien/DE DUVE Charles Antoine Porsche GT3 GT H 34 31 34 5987,0 5760,0 66,0 29 26 30 413,0 396,0 19,0

12 MALACHANE Olivier/MALACHANE Virginie Porsche 991.2 GTS CABRIOLET GT H 35 32 35 6391,0 6164,0 404,0 25 22 26 289,0 272,0 12,0

6 CHINEAU Christophe/CHINEAU Ghislaine Lamborghini Huracan STO GT H 36 33 36 6638,0 6411,0 247,0 36 32 37 1222,0 1205,0 9,0

8 MAZET Pierre-Louis/POLO-TACCHIA Pierre Porsche GT3RS GT H 37 34 37 6715,0 6488,0 77,0 28 25 29 394,0 377,0 35,0

39 BERTRAND Alain/BERTRAND Françoise Porsche 991  4 S cabriolet GT H 38 35 38 6733,0 6506,0 18,0 36 32 37 1222,0 1205,0 0,0

18 CAMATTE Gilles/CAMATTE Jérémy Alpine  A110 GT GT H 39 36 39 6878,0 6651,0 145,0 36 32 37 1222,0 1205,0 0,0

1 CUBAYNES Jean-Luc/EL FARES Mohamed Porsche GT4RS GT H 40 37 40 7808,0 7581,0 930,0 32 29 33 586,0 569,0 147,0

11 REDDING Thomas/BOUSQUET Charline Porsche GT 3 Touring GT H 41 38 41 7941,0 7714,0 133,0 33 30 34 589,0 572,0 3,0

46 BERNARD Lyonel/ETETEBE Edwige Porsche 924 LG H 42 4 42 8068,0 7841,0 127,0 35 4 36 1213,0 1196,0 437,0

42 classés

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.TopRallye.com - Page 2/2

http://www.tcpdf.org

